
Championnat départemental de cross country

Hippodrome de Saint Ponchon à Carpentras

Classement par équipe : Lycées Professionnels 2 Equipes classées

Nom Prénom Pts Pla Cat Nom Prénom PtsCatPla

1 Lycée professionnel Alexandre 
Dumas Cavaillon 55

64

AFKIR esmael

TESTANIERE mathi

DAUPHIN pierre

14,912

24,122

28,070

66

14

PENELLA kevin

CHETTI nassim

28,947

32,558

34
128,609

(AS 01539)

Aix-Marseille
121 SERGHINI abdollah

CG

CG

CG

CG

JG

CGPts 53,070

2 Lycée professionnel Alexandre 
Dumas Cavaillon 2 27

160

SERGHINI abdollah

ZAARAOUI mounir

THIELON kylian

53,070

62,790

70,175

21

22

ESPIARD sophie

MOULIN laurie

77,777

81,481

121
345,293

(AS 01539)

Aix-Marseille
95 EL HASSOUNI nad

CG

SG

CG

JF

JF

CFPts 89,622
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