



Classement par équipe : Lycées Professionnels

2 Equipes classées

1	Lycée professionnel Alexandre Dumas Cavaillon	(AS 01539)	128,609	Pla	Cat	Nom Prénom	Pts	Pla	Cat	Nom Prénom	Pts
				34	CG	AFKIR esmael	14,912	66	CG	PENELLA kevin	28,947
				55	CG	TESTANIERE mathi	24,122	14	JG	CHETTI nassim	32,558
2	Lycée professionnel Alexandre Dumas Cavaillon 2	(AS 01539)	345,293	Pts	Aix-Marseille	DAUPHIN pierre	28,070	121	CG	SERGHINI abdollah	53,070
				121	CG	SERGHINI abdollah	53,070	21	JF	ESPIARD sophie	77,777
				27	SG	ZAARAOUI mounir	62,790	22	JF	MOULIN laurie	81,481
				160	CG	THIELON kylian	70,175	95	CF	EL HASSOUNI nad	89,622
				Pts	Aix-Marseille						